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PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY 
Wildfire Mitigation Plans Discovery 2023-2025 

Data Response 

PG&E Data Request No.: CalAdvocates_050-Q002 

PG&E File Name: WMP-Discovery2023-2025_DR_CalAdvocates_050-Q002     

Request Date: June 24, 2024 Requester DR No.: CalAdvocates-PGE-
2025WMP-14 

Date Sent: July 9, 2024 Requesting Party: Public Advocates Office 

PG&E Witness:  Requester: Amanda Asadi 

The following question relates to PG&E’s response to data request 
CalAdvocates-PGE-2023WMP-34. 

QUESTION 002 

In response to Data request CalAdvocates-PGE-2023WMP-34, Question 1, PG&E 
states, “no additional action required” for 36 circuits in 2022.  Please explain why no 
additional action was required. 

ANSWER 002 

PG&E used the term “no additional action required” in the referenced data request to 
account for when a review was complete and the previously identified action items were 
either appropriate or additional actions items were not required due to one of the 
following reasons upon reviewing the outages and causes: 

• Outage Frequency (i.e., outages occurred across a long period of time on the 
circuit) 

• Cause Type (for example, a 3rd Party - Car Pole outage triggering a MORE 
review)  

PG&E would then continue to monitor the circuit for additional outages that may result in 
new action items as needed.  

 


